
重さのたんい 月 日

トン　と　キログラム　の重さ 名前

はじめた時間

おわった時間

に　あてはまる数を書きましょう かかった時間

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧
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＝ t6 9526952 kg kg

8432 kg ＝ 8 t 432

2952

4110 kg ＝ 4 t 110

2500

4362 kg ＝ 4 t 362

1647

5829

kg ＝ 1 t 647 kg

kg

kg ＝ 2 t 952 kg

kg ＝ 5 t 829

kg

kg ＝ 2 t 500 kg

kg

kg
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トン　と　キログラム　の重さ 名前

はじめた時間

おわった時間

に　あてはまる数を書きましょう かかった時間

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧
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5829

kg ＝ 6 t

kg ＝ 2 t

kg ＝ 1 t

kg ＝ 2

4110

6952

2952

8432

1647

4362

2500

952 kg

kg ＝ 8 t 432 kg

kg

kg ＝ 4 t 110 kg

952

kg

kg ＝ 5 t 829 kg

647 kg

kg ＝ 4 t 362 kg

t 500
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